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FE D’ERRADES BASES

On deia:
CODI Categoria professional Unitat Jornada Torn

2149-2022-1 Técnicla cures auxiliar Peracamps urgéncies 29 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-2  ecnic/a cures auxiliar CAS Forum Sant Marti 30 h. Especial
Infermeria

2149-2022-3  lecnic/acures auxiliar 4 5a Aguts/Subaguts SM 21,75 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-4 Tecnic/a cures auxiliar Urge_nues infermeria + 36.25 h. Mati
Infermeria Equip de complement

2149-2022-5 ~ |ecnic/acures auxiliar 000 4 progr. Rehabil. 35 h. Tarda
Infermeria

2149.2022-6 |ecnic/a cures auxiliar U.H 40 C.General 21,75 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-7 Tecnic/a cures auxiliar U.H 5B intat Patologia Dual 40 h. Mati
Infermeria + Equip de complement

2149-2022-8 Tecnic/a cures auxiliar U.H 42 Alta Dependenma 14 h. Mati
Infermeria Psiq.

2149-2022.9  'ecnic/a cures auxiliar A.RHB Forum-Caem 35 h. Mati/Tarda
Infermeria

2149-2022-10 Teécnic/a cures auxiliar U.H 04 Cardio-Pneumo + 32,62 h. Mati
Infermeria Equip de complement

2149-2022-11 Teécnic/a cures auxiliar LIevant. 3- Progr. Rehabil. + 40 h. Mati
Infermeria Equip de complement

2149-2022-12  |ecnic/a cures auxiliar Reanimacio 40 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-13 | ecnic/a cures auxiliar U.H 01 U.C.l 40 h. Tarda
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar UH 70

2149-2022-14 . COT/URO/VASC/UFC/MAX 36,25 h. Mati

Infermeria .
+ Equip de complement

2149-2022-15 Tecnic/a cures auxiliar UH SQ Neurol/Neurocir + 40 . Tarda
Infermeria Equip de complement

2149-2022-16 Técnic/a cures auxiliar Llevant 1- Progr. 35h Mati
Infermeria Transt.Cogn.

2149-2022-17 Técnic/a cures auxiliar Esterilitzacié + Equip de 40 h. Nit B/A
Infermeria complement

2149-2022-18 Tecnic/a cures auxiliar UH ZA Convalescencia + 32.62 h. Mati
Infermeria Equip de complement

2149-2022-19 Tecnic/a cures auxiliar UH 11 Neonatologia + Equip 2175 h. Mati
Infermeria de complement
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2149-2022-20

2149-2022-21

2149-2022-22

2149-2022-23

2149-2022-24

2149-2022-25

2149-2022-26

2149-2022-27

2149-2022-28

2149-2022-29

2149-2022-30

2149-2022-31

2149-2022-32

2149-2022-33

2149-2022-34

2149-2022-35

2149-2022-36

2149-2022-37

2149-2022-38

2149-2022-39

2149-2022-40

2149-2022-41

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Tecnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Tecnic/a cures auxiliar
Infermeria

Tecnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Llevant 3 — Progr.Rehabil

HD Infantojuvenil Rec
Comtal

Esterilitzacio + Equip de
complement

Bloc Quirlrgic
UH 5A Aguts/Subaguts SM
Llevant 4 — Progr.Rehabil.
Sala de Parts

Esterilitzacio

Llevant 1 — Progr. Transt.
Cogn.

Llevant 3 — Progr. Rehabil.
Hospital de dia Polivalent
Urgéncies Infermeria

Esterilitzacio

Llevant 1 - Progr. Transt.
Cogn.

Sala de Parts + Equip de
complement

Esterilitzacio

Bloc Quirurgic

UH 60 Onco-Hemato +
Equip de complement

Urgéncies Infermeria
Equip de complement
U.H 40 C.General

U.H 2B Convalescencia

14 h.

40 h.

40 h.

36,25 h.

40 h.

35h.

36,25 h.

36,25 h.

35 h.

35h.

14,5 h.

29 h.

34,26 h.

35h.

40 h.

34,26 h.

40 h.

40 h.

40 h.

40 h.

21,75 h.

40 h.

Mati

Mati/Tarda

Nit B+A

Tarda

Nit A

Tarda

Tarda

Tarda

Tarda

Mati

Mati

Mati

Nit A

Tarda

Mati

Nit A

Mati

Tarda

Nit A

Tarda

Mati

Tarda
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de Salut

Teécnic/a cures auxiliar

2149-2022-42 : Equip de complement 36,25 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-43 Técnic/a cures auxiliar Equip de complement 40 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-44 ~ ECNIC/a cures auxiliar Equip de complement 40 h. Nit A
Infermeria

2149-2022-45 Técnicla cures auxiliar Equip de complement 29 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-46 | ecnic/a cures auxiliar Equip de complement 36,25 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-47 Tecnic/a cures auxiliar Equip de complement 36,25 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-48 Técnic/a cures auxiliar Equip de complement 32,62 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-49 | Ecnic/a cures auxiliar Equip de complement 40 h. Nit B
Infermeria

2149-2022-50 | ecnic/a cures auxiliar Equip de complement 25,38 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-51 Tecnic/a cures auxiliar Equip de complement 25,38 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-52 Técnic/a cures auxiliar Equip de complement 40 h. Nit B
Infermeria

2149-2022-53 | ecnic/a cures auxiliar Equip de complement 21,75 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-54 Tecnic/a cures auxiliar UH 3_A Llarga Estada + 29 h. Mati
Infermeria Equip de complement

2149-2022-55 Tecnic/a cures auxiliar Equip de complement 36,25 h. Tarda
Infermeria

2149-2022-56 Técnic/a cures auxiliar Bloc Quirurgic 40 h. Tarda
Infermeria

2149-2022.57  'ecnic/acures auxiliar Infermeria CC.EE. 15 h. Mati
Infermeria

2149-2022-58 | ecnic/a cures auxiliar Equip de complement 32,62 h. Tarda
Infermeria
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Ha de dir:

CODI Categoria professional Unitat Jornada Torn
2149-2022-1 Tecnlclla cures auxiliar Peracamps urgéncies 29 h. Tarda
nfermeria
Tecnic/a cures auxiliar . . .
2149-2022-2 Infermeria CAS Forum Sant Marti 30 h. Especial
2149-2022-3 ~ lecnic/acures auxiliar ;50 Acits/Subaguts SM 21,75 h. Tarda
Infermeria
2149-2022-4 Tecnic/a cures auxiliar U_rgenues infermeria + 36.25 h. Mati
Infermeria Equip de complement Critics
2149-2022-5 Técnic/a cures auxiliar Llevant 4 Progr. Rehabil. 35h. Tarda
Infermeria
Tecnic/a cures auxiliar
2149-2022-6 Infermeria U.H 40 C.General 21,75 h. Tarda
2149-2022-7 Tecnic/a cures auxiliar U.H 5B L_Jnltat Patologia Dual 40 h. Mati
Infermeria + Equip de complement
2149-2022-8 Tecnic/a cures auxiliar U.H 42 Alta l?ependenma 14 h. Mati
Infermeria Psig.
2149-2022-9 Técnicla cures auxiliar A.RHB Forum-Caem 35 h. Mati/Tarda
Infermeria
Técnic/a cures auxiliar U.H 04 Cardio-Pneumo +
2149-2022-10 ! Equip de complement Hosp. 32,62 h. Mati
Infermeria s
Médica
2149-2022-11 Tecnic/a cures auxiliar LIevant_ 3- Progr. Rehabil. + 40 . Mati
Infermeria Equip de complement
2149-2022-12  ecnic/a cures auxiliar Reanimacio 40 h. Tarda
Infermeria
2149-2022-13 | ecnic/a cures auxiliar U.HO1U.C.I 40 h. Tarda
Infermeria
UH 70
2149-2022-14 Técnic/a cures auxiliar COT/UR_O/VASC/UFC/MAX 36.25 h. Mati
Infermeria + Equip de complement
Hosp. Quirdrgica
Técnic/a cures auxiliar UH 50 Neurol/Neurocir +
2149-2022-15 . Equip de complement Hosp. 40 h. Tarda
Infermeria L
Méedica
2149-2022-16 Técnic/a cures auxiliar Llevant 1- Progr. 35h Mati
Infermeria Transt.Cogn.
2149-2022-17 Técnic/a cures auxiliar Equu? de c_olmple.r,nent 40 h. Nit B/A
Infermeria d’esterilitzacio
Técnic/a cures auxiliar UH 2A Convalescencia +
2149-2022-18 . Equip de complement Area 32,62 h. Mati
Infermeria . -
Sociosanitaria
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2149-2022-19

2149-2022-20

2149-2022-21

2149-2022-22

2149-2022-23

2149-2022-24

2149-2022-25

2149-2022-26

2149-2022-27

2149-2022-28

2149-2022-29

2149-2022-30

2149-2022-31

2149-2022-32

2149-2022-33

2149-2022-34

2149-2022-35

2149-2022-36

2149-2022-37

2149-2022-38

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Tecnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria
Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

Técnic/a cures auxiliar
Infermeria

Teécnic/a cures auxiliar
Infermeria

UH 11 Neonatologia + Equip
de complement Hosp.
Quirdrgica
Llevant 3 — Progr.Rehabil

HD Infantojuvenil Rec
Comtal

Equip de complement
d’esterilitzacio

Bloc Quirurgic
UH 5A Aguts/Subaguts SM
Llevant 4 — Progr.Rehabil.
Sala de Parts

Esterilitzacio

Llevant 1 — Progr. Transt.
Cogn.

Llevant 3 — Progr. Rehabil.
Hospital de dia Polivalent
Urgéncies Infermeria

Esterilitzacio

Llevant 1 - Progr. Transt.
Cogn.

Sala de Parts + Equip de
complement Hosp.
Quirdrgica

Esterilitzacio

Bloc Quirlrgic
UH 60 Onco-Hemato +
Equip de complement Hosp.
Quirdrgica

Urgéncies Infermeria

21,75 h.

14 h.

40 h.

40 h.

36,25 h.

40 h.

35h.

36,25 h.

36,25 h.

35h.

35h.

14,5 h.

29 h.

34,26 h.

35h.

40 h.

34,26 h.

40 h.

40 h.

40 h.

Mati

Mati

Mati/Tarda

Nit B+A

Tarda

Nit A

Tarda

Tarda

Tarda

Tarda

Mati

Mati

Mati

Nit A

Tarda

Mati

Nit A

Mati

Tarda

Nit A

Edifici Hospital del Mar

Passeig Maritim, 25/29 | 08003 Barcelona
Telefon 932 483 000 | Fax 932 483 254
www.parcdesalutmar.cat

DIRECCIO DE RECURSOS HUMANS

- PSMAR -

Pag. 5/7




CONSORCI MAR PARC DE SALUT DE BARCELONA | NIF:S-0800471E @ PAPER ECOLOGIC

Teécnic/a cures auxiliar

Equip de complement

2149-2022-39 Infermeria esterilitzacié + Area externa 40h. Tarda
2149-2022-40  '€CNic/a cures auxiliar U.H 40 C.General 21,75 h. Mati
Infermeria
2149-2022-41  ecnic/a cures auxiliar U.H 2B Convalescencia 40 h. Tarda
Infermeria
Técnic/a cures auxiliar Equip de complement
2149-2022-42 ) urgencies infermeria + Area 36,25 h. Tarda
Infermeria i
critics
2149-2022-43 Tecnic/a cures auxiliar qulp dg} complement 40 h. Tarda
Infermeria esterilitzacio + Area externa
- - Equip de complement
Tecnic/a cures auxiliar e ) N .
2149-2022-44 Infermeria urgencies mfg_rmena + Area 40 h. Nit A
critics
2149-2022-45 Tecnic/a cures auxiliar Equip de comp_lement Hosp. 29 h. Tarda
Infermeria Médica
2149-2022-46 Tecnic/a cures auxiliar Equip de comp_lement Hosp. 36.25 h. Tarda
Infermeria Médica
2149-2022-47 Tecnic/a cures auxiliar Equip de corpp_lement Hosp. 36.25 h. Tarda
Infermeria Médica
2149-2022-48 Técnic/a cures auxiliar Equip de complement critics 32,62 h. Tarda
Infermeria
- - Equip de complement
Teécnic/a cures auxiliar R . N .
2149-2022-49 Infermeria urgencies mfgrmena + Area 40 h. Nit B
critics
Técnic/a cures auxiliar Equip de complement
2149-2022-50 . urgencies infermeria + Area 25,38 h. Tarda
Infermeria o
critics
- o Equip de complement
2149-2022-51 Tecnic/a cures auxiliar urgéncies infermeria + Area 25,38 h. Tarda
Infermeria o
critics
2149-2022-52 Técnic/a cures auxiliar Equip de complement critics 40 h. Nit B
Infermeria
Técnic/a cures auxiliar Equip de complement
2149-2022-53 . urgéencies infermeria + Area 21,75 h. Tarda
Infermeria o
critics
Técnic/a cures auxiliar UH 2A Convalescencia +
2149-2022-54 . Equip de complement Area 29 h. Mati
Infermeria : T
Sociosanitaria
Técnic/a cures auxiliar Equip de complement
2149-2022-55 . urgéencies infermeria + Area 36,25 h. Tarda
Infermeria .
critics
2149-2022-56 Técnic/a cures auxiliar Bloc Quirurgic 40 h. Tarda
Infermeria
2149-2022-57 | ecnic/a cures auxiliar Infermeria CC.EE. 15 h. Mati
Infermeria
2149-2022-58 Tecnic/a cures auxiliar Equip de conjp_lement Hosp. 32.62 h. Tarda
Infermeria Médica
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